
別紙　2019年10月1日以降の主な運賃・料金例（単位：円）

キャッシュレス 現金

コンパクト 550 594 605 610

60 840 907 924 930

80 1,040 1,123 1,144 1,150

100 1,260 1,361 1,386 1,390

120 1,460 1,577 1,606 1,610

140 1,680 1,814 1,848 1,850

160 1,880 2,030 2,068 2,070

※上記サイズ欄の「コンパクト」表記は宅急便コンパクトを指します。

※「着払い」の場合は、決済種別に関わらず、現金決済運賃が適用されます。

現行（8％） 改定後（10％）

60 200 216 220

80 200 216 220

100 300 324 330

120 600 648 660

現行（8％） 改定後（10％）

60 300 324 330

80 600 648 660

100 900 972 990

120 1,200 1,296 1,320

140 1,500 1,620 1,650

160 1,800 1,944 1,980

現行（8％） 改定後（10％）

往路 600 648 660

現行（8％） 改定後（10％）

2,481 2,679 2,729

税抜 税込 税抜 税込

330 356 336 370

110 119 109 120

130 140 127 140

170 184 173 190

210 227 209 230

380 410 382 420

570 616 573 630

230 248 227 250

空港宅急便
手数料

種別

ヤマト便
例：東京都23区から愛知県名古屋市

30ｋｇの荷物を送る場合

宅急便運賃
例：東京都から愛知県へ

発送の場合

サイズ

クール宅急便
オプション料金

サイズ

宅急便
タイムサービス
オプション料金

サイズ

料金
（税抜）

料金（税込）

料金
（税抜）

料金（税込）

料金
（税抜）

料金（税込）

運賃(税込）
基本運賃
（税抜） 現行（8％）

改定後（10％）

料金
（税抜）

料金（税込）

料金

現行(8%)

スキー板カバー

包装資材

クロネコボックス10

クロネコボックス12

商品名

スーツケースカバー

簡易ゴルフカバーLL

ウォークスルーボックス

クロネコボックス6

クロネコボックス8

改定後（10％）


